恵那市役所報道発表資料   令和７年８月 20 日
市公式キャラクター

『エーナ』

※担当者連絡先 080-7354-2975（本日業務時間外）

報 道 機 関  各位

クリスタルパーク恵那スケート場修復工事に伴うイン

ラインスケート営業の中止について

クリスタルパーク恵那スケート場において、経年劣化により破損しているス

ケートリンクピットの修復工事を行うため、下記の通りインラインスケートの

営業を中止しますので、広く周知いただきますようお願いします。

記

１．中止期間 令和７年９月３日（水曜日）から 10 月５日（日曜日）まで
       ※フットサルコートは通常どおり営業します。

２．今後の予定

所 管 教育委員会事務局スポーツ課スケート振興室

担 当 中嶋 務 問い合わせ 0573-28-3390

日にち 内容 備考

８/31（日曜日） 夏季最終日感謝イベント 10/5 開催予定を

前倒しで開催

インラインスケート一般営業最終日

９/１（月曜日） 定休日

９/２（火曜日） インラインスケート貸し切り営業

９/３（水曜日） インラインスケート営業中止

10/５（日曜日） フットサルコート貸し切り営業

フットサルコート営業最終日

11/23（日曜日） 冬季営業開始

   恵那市役所報道発表資料   令和７年８月 20 日
市公式キャラクター

『エーナ』

３．工事概要

スケートリンク上に９カ所あるピットのうち、３カ所をそれぞれ別の工法によ

り施工します。残り６カ所については仮補修を行い、来年度施工します。

破損しているピットの状況

ピット補修位置図

：ピット位置